РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

2 заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2019г.                                           с.Ишунь                                              № 9

О  внесении изменений в решение 45 заседания

Ишунского сельского совета 1 созыва от 26.12.2018г.

«Об утверждении штатного расписание

Муниципального казенного учреждения

«Учреждение по обеспечению деятельности

органов местного самоуправления

Ишунского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

на 2019 год »

     В соответствии с Федеральным законом от №131-ФЗ , Законом Республики

Крым от 21 августа 2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Уставом муниципального образования Ишунское сельское поселение,

постановлением администрации Ишунского сельского поселения от 09.12.2014г. № 01 «О

создании муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению

деятельности  органов местного самоуправления Ишунского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым», постановления администрации от

08.10.2019 года № 214 О ликвидации муниципального казенного учреждения

«Учреждение по обеспечению

деятельности  органов местного самоуправления Ишунского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым», Ишунский сельский совет

РЕШИЛ:

1.В решение 45 заседания Ишунского сельского совета 1 созыва от 26.12.2018г. «Об

утверждении штатного расписание Муниципального казенного учреждения «Учреждение

по обеспечению деятельности  органов местного самоуправления Ишунского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год » внести

следующие изменения:

1.Исключить следующие должности:

- Водитель – 0,5 штатных единиц;

-Системный администратор – 0,25 штатных единиц;

-Инструктор по спорту – 0,25 штатных единиц.

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2019г.

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского совета-

глава администрации Ишунского сельского поселения                                     В.И.Рогова